
3 استاد دانشگاه 
فردوسی در فهرست 

سرآمدان علمی کشور
فدراســیون ســرآمدان علمــی ایــران، 
تحت حمایت و مدیریت معاونت علمی 
و فناوری ریاســت جمهوری ســه نفر از 
اعضای هیئت علمی دانشگاه فردوسی 
مشــهد به نام های دکتر افشــار، دکتر 
میرزایــی شــهرابی و دکتر گروســی را 
به عنــوان ســرآمدان علمی کشــور در 
ســال ۱۴۰۱ انتخاب کرد. به گزارش 
ایرنا، فدراسیون سرآمدان علمی ایران 
در ســال ۱۴۰۱ تعــداد ۱۰۰ نفــر از 
محققان کشــور را به عنوان ســرآمدان 
علمی و همچنیــن تعــداد ۱۵ نفر را به 
عنوان ســرآمدان علمی جوان کمتر از 
۴۵ ســال انتخاب کرده اســت. به این 
افراد با توجه بــه اعتبار علمی، حمایت 
هایی شــامل پژوهانه، اعتبــار خدمات 
شــبکه آزمایشــگاهی و امتیــاز جــذب 

محقق پسادکترا تعلق می گیرد.

رونمایی از پلاک 
عزت سردار شهید 

حمیدرضا جلالی 
درتربت جام

حقــدادی/ مراســم معنــوی تکریــم 
و تجلیــل از سردارشــهید حمیدرضــا 
جلالی از شهدای ژاندارمری و رونمایی 
از پلاک عزت آن شــهید گــران قدر  در 

خانه این  شهید برگزار شد. 
به گزارش خراســان رضــوی، فرمانده 
انتظامی تربت جام با تکریم و تجلیل از 
خانواده سردار شهید حمیدرضا جلالی 
گفت: نیروهای جان برکف ژاندارمری 
با حضور در جبهه های حق علیه باطل 
همــگام با دیگــر رزمنــدگان اســلام از 
انقلاب و میهــن اســلامی قدرتمندانه 
دفاع کردند و به فیض عظمای شهادت 

نایل آمدند.
ســرهنگ  مجتبــی موهبتی افــزود: با 
گذشت ســال ها از دفاع مقدس، پیکر 
مطهر شــهید هنوز بازنگشته و خانواده 
در فــراق بازگشــت پیکرمطهــر فرزنــد 

شهیدشان می سوزند و منتظرند.

واگذاری درآمد یکی 
از اماکن ورزشی هر 
شهرستان به اداره 

ورزش و جوانان

کودک خردسال 
مشهدی نجات بخش 

 جان 3  بیمار 
نیازمند عضو

 امام جمعه جدید 
تربت جام منصوب شد

۴۵ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی 

در گناباد پرداخت شد

افتتاح کشتارگاه 
صنعتی تربت حیدریه 

در آبان ماه
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مسئول امور شهرستان های 
اداره کل ورزش و جوانان 

خراسان رضوی اعلام کرد:

 رئیس هیئت ورزش کارگری 
خراسان رضوی:

استاندار:

 اندک کمکی به ورزش 
کارگری نمی شود!

 حل معضل اعتیاد 
با یاری مردم به نتیجه می رسد
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رئیس هیئت ورزش کارگری خراسان رضوی:

اندک کمکی به ورزش کارگری نمی شود!
رئیس هیئت ورزش کارگری خراسان رضوی ، گفت: ورزش کارگری در کشور 
مظلوم واقع شده و متاسفانه همان میزان اندک کمک به این ورزش در خراسان 
رضوی هم وجود ندارد. حداقل در این چهار سال اخیر چنین اتفاقی نیفتاده 
است. حمید رضا محمدی درباره منبع درآمد این هیئت در گفت وگو با ایسنا 
افزود: هم اکنون درآمدی نداریم . از طرفی مســاعدت های فدراسیون بسیار 
اندک است و از سوی دیگر اداره کل ورزش و جوانان استان هم هیچ کمک مالی 
نکرده و هر آن چه که کسب می شود از حامیان ملی تیم ها، مدیران واحدهای 
تولیدی و... است. وی اظهار کرد: درآمدهای کسب شده از طریق اجاره اماکن 
ورزشی حتی یک ریال هم به جامعه کارگری در هیچ زمینه ای اختصاص نیافته 
است. چه در خصوص اعزام به مسابقات کشــوری، چه برگزاری کلاس های 

مربیگری یا حتی میزبانی مسابقات متاسفانه این اتفاق نیفتاده است.
وی افزود:۵۰ تا ۶۰ درصد مجموعه های ورزشــی بــه ورزش کارگری کمک 
کردند اما از زمانی که هیئت ورزش کارگری مستقل شد، اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی هیچ کمک چشمگیری نداشته و فدراسیون هم در 
شش ماه نخست امسال تنها ۱۰ میلیون تومان به خراسان رضوی اختصاص 

داده و اداره کل ورزش و جوانان استان هم هیچ مساعدت مالی نکرده  است.
محمدی تصریح کرد: البته سال های گذشته همین اندازه کمک هم از سوی 
فدراسیون وجود نداشت و ان شاءا... در نیمه دوم سال پرداخت خواهد شد. 
هیئت ورزش های کارگــری با کمک خیــران و مدیران واحدهــای تولیدی 
اداره می شود و با همین شــرایط در ۶۰ تا ۷۰ رشته ورزشی در بخش آقایان 
و بانوان به مسابقات اعزام می شوند. وی تاکید کرد: حتی اداره تعاون ،کار و 
رفاه اجتماعی استان که سالن های بسیاری را صرفا برای ورزش کارگری در 
اختیار دارد، هیچ گونه مساعدتی نداشت؛ این در حالی است که درآمدهای 
مجموعه ورزشی باید صرف ورزش کارگری شود. وی جمعیت جامعه ورزش 
کارگری استان را ۴هزار نفر اعلام و اظهار کرد: یک  سوم جمعیت جامعه ورزش 
کارگری را بانوان تشکیل می دهند. هیئت به این بزرگی با این تنوع ورزشی و 
با این شرایط چگونه تیم ها را به مسابقات کشوری اعزام کند و توقع عملکرد 
مطلوب هم داشته  باشد؟ البته ناگفته نماند که شرایط فعلی استان نسبت به 
برخی استان ها شرایط مطلوبی است و ظرفیت سخت افزاری خوبی از جمله 

زمین چمن، سالن چند منظوره و... فراهم است.
محمدی درباره سرانه ورزشی کارگری در خراسان رضوی گفت: در سال های 
گذشته فضای ورزشــی برای هر فرد کمتر از ۱۰ سانتی متر بود اما این سرانه 
ورزشی با توجه به میزان کارگر موجود در استان بسیار کم است و یک اراده ملی 
را می طلبد که بتوانیم این سرانه را افزایش دهیم. اتفاقاتی خوشایند از جمله 
افتتاح مجموعه اختصاصی بانوان در سال های گذشته رخ داد و در شهرستان ها 

نیاز  است که مسئولان مربوط دنبال توسعه ورزش کارگری باشند.
وی در خصوص ملی پوشــان ورزش کارگری خاطرنشــان کرد: هیئت ورزش 
کارگری عمدتا هیئتی آماتوری است و در سطح مسابقات حتی جهانی بازیکن 
ملی و رده بندی ملی ندارد و حتی نباید در لیگ های دســته یک و برتر حضور 
داشته باشد. در سطح جهانی در مسابقات دوومیدانی، والیبال ساحلی، جودو 
و تنیس روی میز جمهوری اسلامی نماینده داشته و برای اعزام تیم ها یک ریال 

هم از طرف دولت به من کمکی نشده است.
رئیس هیئــت ورزش کارگــری ضمن بیان این کــه این هیئت نیــز چون دیگر 
هیئت ها برای جذب حامی مالی با چالش مواجه اســت، گفت: هم اکنون در 
برخی رشــته های ورزشــی حامی مالی وجــود دارد که از مدیــران واحدهای 
تولیدی و پیــش کســوتان ورزش کارگری هســتند و در تلاش بــرای اعزام به 

مسابقات کشوری هستیم.

امیدهای خسته شهرخودرو!
با وجود بسته بودن پنجره نقل و انتقالات ، بازیکنان امید شهرخودرو  هم در مسابقات امیدها و هم در  بزرگ سالان کشور بازی می کنند

بازی های هفته هشــتم رقابــت های لیگ 
دســته یک فوتبال کشــور طی امروز و فردا 
در شــهرهای مختلــف دنبــال می شــود و 
نماینده خراسان رضوی که امسال آشفته 
و پریشان احوال است ، در شیراز به مصاف 
تیم فجر مــی رود. تیم فوتبال شــهرخودرو 
که این دوره از مســابقات بــا بازیکنان امید 
به میدان می رود،  در هفت بازی گذشــته 
با شکست مواجه شــده و بدون هیچ امتیاز 
در قعر جدول جا خوش کرده است و اگر به 
همین روال ادامه دهــد دیگر امیدی برای 
حیات این تیــم باقی نمــی ماند، امــا نکته 
عجیب و قابل تامــل برای بــازی این هفته 
تیم شــهرخودرو بــازی بازیکنــان در لیگ 
امیدهاســت که با تن خســته راهی شیراز 
می شوند. حکایت از این قرار است که عصر 
دیــروز )دوشــنبه( بازیکنــان در قالــب تیم 
امید شهرخودرو در ورزشگاه تختی مشهد 

در چارچوب مسابقات کشــوری به میدان 
رفتند و شــب با خســتگی بر تن با اتوبوس 
راهی شهر شیراز شــدند تا عصر امروز)سه 
شــنبه( در چارچوب لیگ دسته یک کشور 
به مصاف تیم فجر بروند. این داستانی است 
که نمونه آن را در هیچ تیمی نمی توان پیدا 
کرد و به حال آن باید گریــه کرد که فوتبال 
خراســان رضوی به این حــال و روز افتاده 
اســت. این تیم کــه دســتپخت حمیداوی 
مالــک شهرخودروســت تاکنــون 32 گل 
خورده و هیچ گلــی به ثمر نرســانده که در 
نوع خودش جزو عجایب است چرا که هیچ 
تیمی تا الان بیشتر از 9 گل دریافت نکرده 
است. بازیکنان هم هر هفته برای بازی های 
خارج از خانه با اتوبوس راهی شهر دیگر می 
شوند و بدون هیچ اســتراحتی مستقیم از 
ماشین به زمین مسابقه می روند. حتی به 
محض تمام شــدن بازی با همــان اتوبوس 

بلافاصله راهی مشهد می شوند که نمونه 
آن را در لیــگ های پایین تر هــم نمی توان 
مشــاهده کرد. چه بســا در لیگ دسته یک 
کشــور هم وجود داشــته باشــد که این بی 
آبرویی به حســاب فوتبال خراسان رضوی 
تمام می شــود. شکســت های تلخ و پر گل 
این تیم در هفت هفته گذشته به حدی بوده 
که الان دیگر کسی حتی پیگیر نتایج آن هم 
نیست و به حال خود رها شده است. مالک 
جدیــدی که بــا باشــگاه امید وحــدت پا به 
میدان گذاشت و قرار بود امتیاز شهرخودرو 
را به نام خود کند، هنوز نتوانسته به تعهدات 
خود عمل کند و این روزها از دسترس خارج 
شــده اســت و اثری هم از او نیســت. البته 
حیدرپور مدیر عامل تیم شهرخودرو پس از 
مدت ها دیروز در مشــهد مشاهده شد و در 
مسابقه امید ها هم حضور داشت که قطعا 

برنامه ای برای تیم شان در نظر دارند. 

گلایه رئیس شبکه دام پزشکی گناباد از میزان تخصیص اعتبارات 
صفری/ رئیس شــبکه دام پزشکی گناباد 
گفت: با وجــود اعتبــارات کلان در بخش 
ســلامت و بــه رغــم اهمیــت و حساســیت 
نظــارت بهینه بــر واحدهــای دام و طیور و 
آبزیان، اعتبــارات مناســب به شــبکه دام 
پزشــکی گناباد اختصاص نیافته است. به 
گزارش خراسان رضوی، دکتر محمدرضا 
متقی در نشست خبری با اصحاب رسانه به 
مناسبت روز دام پزشکی افزود: شبکه دام 
پزشــکی گناباد به دلیل کمبود اعتبارات، 
هزینــه نظــارت بــر واحدهــای دامــی را با 
اعتبــارات جــاری و هزینه ای خــود تامین 
می کند. رئیس شبکه دام پزشکی گناباد 
اظهار کرد: با وجــود ظرفیت های مختلف 
و متنوع گناباد در زمینه تولید دام و طیور، 
اکنون شبکه دام پزشــکی این شهرستان 
برای نظارت مطلوب بر این بخش با مشکل 
کمبود نیروی انسانی مواجه است. اگرچه 
تا حد امکان تلاش می شود که این مسئله 
خللی در روند اجرای طرح های نظارت بر 
تولید دام و طیور ایجــاد نکند، ولی کمبود 
نیروی انســانی متخصص موجب فشار بر 
کارکنــان و افزایش حجم کاری می شــود 
و توجــه بیشــتر مســئولان مربوط بــه رفع 

تنگنای فوق ضروری است. وی ادامه داد:  
ایجاد کشــتارگاه صنعتــی دام از نیازهای 
مهــم شــبکه دام پزشــکی گنابــاد اســت، 
شــرکت تعاونی گاوداران این شهرســتان 
از حدود هفــت ماه گذشــته پیگیر احداث 
این کشتارگاه است. امید است با حمایت 
مسئولان روند احداث کشتارگاه صنعتی 
در شهرســتان گناباد ســرعت یابد. متقی 
خاطرنشان کرد: وجود کشــتارگاه دام در 
داخل شهر گناباد طی 3۰ سال گذشته به 
یکی از مشکلات و دغدغه های شهروندان 
تبدیل شده بود و بعد از احداث کشتارگاه 
جدیــد در خــارج از محدوده شــهری طی 
2 سال گذشــته به این مکان انتقال یافت 
ولــی زیرســاخت هــای کشــتارگاه فعلی 
هم تکمیل نیســت و نیازمند توجه بیشــتر 
مسئولان ذی ربط و سرمایه گذاران برای 
احداث کشتارگاه مجهز و صنعتی هستیم. 
رئیس شبکه دام پزشکی گناباد  همچنین 
گفت: 2۷۴ هزار و ۵۶2 راس دام سبک و 
سنگین این شهرســتان طی نیمه نخست 
امســال علیــه بیماری هــای مختلــف دام 
و مشــترک انســان و دام شــامل آبلــه ، تب 
برفکی، قانقاریا، طاعون نشخوار کنندگان 

کوچک، هاری، تــب مالت و ... واکســینه 
شــده اند. متقی ادامه داد: تست بیماری 
ســل و رصــد و پایــش و خون گیــری هفت 
هزار و ۵9 راس دام سبک و سنگین برای 
تشــخیص بیماری هــای مختلــف از دیگر 
اقدامات شــبکه دام پزشــکی شهرســتان 

گناباد به شمار می رود. 
وی خاطرنشــان کرد:  طی امســال حدود 
۸۵۴ هــزار قطعه طیــور و ۶ هــزار و ۷۴۵ 
لاشه دامی بعد از کشــتار در کشتارگاه ها 
بازرســی بهداشــتی شــد و از هزار و 2۱۴ 
مورد در مراکز عرضه گوشت قرمز و سفید 
در این شهرســتان بازدید به عمل آمد . وی 
اظهار کــرد: بــا توجه بــه ارتباط مســتقیم 
نظارت های دام پزشــکی و تولیــد فراورده 
های دامــی در تامین ســلامت عمومی هر 
انــدازه بــه این بخــش بیشــتر توجه شــود، 
بیمــاری در بین آحــاد جامعــه کاهش می 
یابــد، در حالی کــه کمبود نیروی انســانی 
متخصص در دام پزشــکی گنابــاد موجب 
افزایش ریسک خطر بیماری های دامی و 
واگیر بین انســان و دام و در نتیجه به خطر 
افتادن سلامت آحاد جامعه به دلیل مصرف 

فراورده های خام دامی ناسالم  می شود.

اعلام ویژه برنامه های 
حرم مطهر رضوی در 

هفته وحدت
همزمان بــا هفتــه وحدت، حــرم مطهر 
رضــوی بــا ویــژه  برنامه هــای متعددی 
میزبــان زائــران و مجــاوران حضــرت 
گــزارش  بــه  اســت.  شــده  رضــا)ع( 
آســتان نیوز، از جملــه ایــن برنامه هــا، 
برگــزاری محافل ســخنرانی بــا حضور 
واعظان مطرح کشور است که در آن ها، 
معارف نبــوی تبییــن خواهد شــد. این 
محافل  با حضور ســخنرانانی همچون 
حجج اسلام سید مهدی رضوی نسب، 
ســیدرضا اکرمی، محمد هادی رجایی 
خراسانی، محمود ابراهیمی جرجانی 
و مهــدی زمانی فــر در دو نوبــت صبح و 
عصر در مســجد گوهرشــاد حرم مطهر 
رضوی برپــا می شــود. همچنین حجج 
اســلام اکبر فرجام، محمد ســیدآبادی 
و کاظــم راشــد یــزدی در نوبــت صبح و 
محمد باقر حیدری کاشــانی، محســن 
اراکی و علیرضا پناهیــان در نوبت عصر 
در رواق بــزرگ امــام خمینــی)ره( بــه 
ســخنرانی می پردازنــد. علاوه بــر این 
محفل ســخنرانی، قرائت زیــارت عالیه 
المضامین، حدیث کســا، زیارت جامعه 
کبیــره، دعــای کمیــل و دعــای ندبه از 
دیگر برنامه های تدارک دیده شده حرم 
مطهر رضوی در این ایام است که هر روز 
پــس از نماز مغــرب و عشــا در رواق امام 
خمینی)ره( حرم مطهر رضوی با حضور 
مداحان و ذاکران مطرح کشــور برگزار 
می شــود. در هفتــه وحــدت، جلســات 
پرســمان دینی بــا موضوعــات تربیتی، 
اخلاقی، اجتماعی، اعتقادی، خانواده و 
زیارت نیز هر روز قبل از اذان مغرب و عشا 
در صحن جمهوری اسلامی حرم مطهر 
برگزار می شود و کارشناســان دینی به 
سوالات زائران پاسخ می دهند. برپایی 
نمایشگاه مفهومی »حکایت آفتاب« در 
باب المهدی صحن پیامبر اعظم)ص(، 
آمــوزش مفاهیم دینــی همراه بــا قصه، 
نمایش، بازی و سرگرمی ویژه کودکان 
در رواق کــودک، برپایــی محفل انس با 
قرآن با حضور قاریان برجسته کشوری 
و بین المللــی و برگزاری نشســت های 
تخصصی از دیگر برنامه های حرم مطهر 

رضوی در هفته وحدت است.

بر اساس داده های مرکز آمار کشور درباره کار تابستان امسال مشخص شد

خروج از رکود اشتغال دوره کرونا

 مدیرکل اتباع، جداسازی 
 دانش آموزان را قاطعانه رد کرد 

 و 2 جامعه شناس نیز 
در گفت و گو با خراسان از 

پیامدهای جداسازی احتمالی 
دانش آموزان ایرانی و اتباع 
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امیدهای خسته 
شهرخودرو!

1

 بازیکنان امید شهرخودرو 
 در فاصله 2  روز در 2  مسابقه 

به میدان می روند


